Website:www.rymophotonics.com      Contact: info@rymophotonics.com       Phone: 0510-81602050     Fax: 0510-81602070
用于仪器设备的 高性能 UVC LED
RYMO PHOTONCIS 公司提供的 TO-39 封装 UVC LEDs 具有业界领先的功率输出, 可靠性和光谱品质。峰值波长从
250nm 到 280nm，输出功率 0.5mW-4mW。 这些 LED 非常适合用于分析仪器和生命科学领域的光谱学应用。
UVC LED 的高输出性能提供无与伦比的探测灵敏度，优秀的光谱质量让测量线性度的范围更宽。高可靠性和长寿命
使得 UVC LED 可以满足不间断连续工作的要求。
我们通过采用专利的低缺陷 氮化铝 AlN 基底来生产高效率和高可靠性的产品。 晶体外延生长保持了基底的低缺陷
密度。使得 UVC LED 跟市场上其他产品相比，具有更高的光输出和更长寿命。
产品特点
 可选峰值波长范围从 250nm 到 280nm
 工业级领先的光输出效率，从 0.5 mW 到 4 mW
 优秀的光谱品质
 最大驱动电流测试条件下，典型寿命可达 3000 小时
 无与伦比的可靠性
 视角 15°
 连续工作模式下，最大驱动电流 100 mA
 密封 LED
 RoHS-COMPLIANT
型号 Min 典型波长 Max Min Max
OPTAN250H 245 nm 250 nm 255
nm
0.5
mW
1.0
mW OPTAN250J 245 nm 250 nm 255
nm
1.0
mW
OPTAN255H 250 nm 255 nm 260
nm
0.5
mW
1.0
mW OPTAN255J 250 nm 255 nm 260
nm
1.0
mW
OPTAN260H 255 nm 260 nm 265
nm
0.5
mW
1.0
mW OPTAN260J 255 nm 260 nm 265
nm
1.0
mW
OPTAN275H 270 nm  285
nm
0.5
mW
1.0
mW OPTAN275J 270 nm 275 nm 280
nm
1.0
mW
2.0
mW OPTAN275K 270 nm 275 nm 280
nm
2.0
mW
3.0
mW OPTAN275L 270 nm 275 nm 280
nm
3.0
mW
OPTAN280J 275 nm 280 nm 285
nm
1.0
mW
2.0
mW OPTAN280K 275 nm 280 nm 285
nm
2.0
mW
3.0
mW OPTAN280L 275 nm 280 nm 285
nm
3.0
mW
注意：